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Proffice bästa klättrare i kategorin Bästa årsredovisning i 
Årets börsbolag 
 
Proffice klättrade hela 81 placeringar i kategorin Bästa årsredovisning i 
Aktiespararnas tävling Årets börsbolag och är därmed årets bästa klättrare. 
 
Årets börsbolag är Sveriges äldsta och mest omfattande tävling inom området för 
investerarrelationer. Tävlingen består av de tre deltävlingarna Bästa IR-webbplats, Bästa 
delårsrapport samt Bästa årsredovisning. 
 
– Jag är mycket stolt över det arbete vi har gjort och det resultat det har gett, säger Benno 
Eliasson, CFO, Proffice AB. 
 
Ett av de främsta syftena med tävlingen Årets börsbolag är att höja ambitionsnivån hos 
bolagen vad gäller finansiell information till bolagens alla intressenter. Profficekoncernen vill 
ge sina aktieägare, kapitalmarknader och andra berörda aktörer tydlig, öppen och korrekt 
information om bolaget och dess verksamhet. 
 
– Att vi blev årets klättrare är ingen slump. Det här fina resultatet kommer av att alla delar av 
organisationen samarbetar på ett effektivt och målmedvetet sätt, säger Benno Eliasson och 
tillägger: 
 
– Vi har tidigare legat långt ner på listan och det var vi naturligtvis inte nöjda med. Vår devis 
inom Profficekoncernen är ”Keep Improving”, så till nästa års tävling är vår ambition att 
klättra ytterligare i resultatlistan och konkurrera med årets vinnare. Allt för att ge våra 
intressenter en tydligare och mer transparent bild av Profficekoncernen. 
 
 
För mer information kontakta: 
Benno Eliasson, CFO, Proffice AB, +46 733 43 45 00, benno.eliasson@proffice.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proffice är ett av Nordens största specialistföretag inom bemanning med över 10 000 anställda. Med 
engagemang och lyhördhet hjälper vi människor och företag att hitta lösningar för att utvecklas och 
skapa ett hållbart arbetsliv. Profficeaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. 
www.proffice.com 
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